

新旧対照表

アイネット証券

【(為 0002-23)店頭外国為替証拠金取引説明書(個人)(改訂日 2017/04/12)】

| 新 | 旧 |
|---|---|
| <p>ルール 30 ループイフダン注文 ループイフダン注文は、複数の注文(新規注文と決済OCO注文)が繰り返し発注される注文形態です。(詳細につきましては当社ホームページ「ループイフダン注文」https://inet-sec.co.jp/systrd/ をご参照ください。)</p> <p>(1) ~ (現行通り)</p> <p>(8) 【当社への連絡方法及び苦情等の申出先】 フリーダイヤル : 0120-916-707 E-mail : fx-support@inet-sec.co.jp ホームページ(PC) : https://inet-sec.co.jp/</p> | <p>ルール 30 ループイフダン注文 ループイフダン注文は、複数の注文(新規注文と決済OCO注文)が繰り返し発注される注文形態です。(詳細につきましては当社ホームページ「ループイフダン注文」http://fx.inet-sec.com/systrd/ をご参照ください。)</p> <p>(1) ~ (省略)</p> <p>(8) 【当社への連絡方法及び苦情等の申出先】 フリーダイヤル : 0120-916-707 E-mail : fx-support@inet-sec.com ホームページ(PC) : http://fx.inet-sec.com/ (モバイル) : http://mfx.inet-sec.com/</p> |